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1.0 Normisjon region Sogn og Fjordane  

Normisjon region Sogn og Fjordane har kontor på Sandane. Regionen er tilslutta 

Normisjon som har hovudkontoret i Oslo. Normisjon sin visjon er: "Jesus Kristus til nye 

generasjonar og folkeslag", med kjerneverdiane: "Elska og sendt". 

Regionen i 2024 utgjorde: Fjordly Ungdomssenter, Teigen Leirstad og Holmely 

omsorg og retreat. Region Sogn og Fjordane er også årsmøte for Fjordly Barnehage, 

Nordfjord folkehøgskule og Sunnfjord folkehøgskule. Regionen har aksjer i Innvik 

Fjordhotell, Misjonsheimen AS. 

 

1.1 Regionleiinga  

Regionstyret har etter årsmøtet 2024 vore samansett slik: 

Tittel  Namn Periode Bustad 

Leiar Jørn Naustdal Ilje 2024-2026 Haugen/Stad 

Nestleiar Magnar Solheim Aurlien  2024-2027 Breim/Gloppen 

Styremedl. Kaare Michael Christoffersen 2023-2024 Stryn 

Styremedl. Ole Johnny Warvik 2024-2026 Førde/Sunnfjord 

Styremedl. Unni Larsen Hatlegjerde 2024-2026 Kjølsdalen /Stad 

Acta-repr. Pål Andreas Berntsen 2024-2025 Bryggja/Stad 

Ansatte repr. Ingen i 2024   

1.vara Kari Rygg Leirgul 2024-2025 Vereide/Gloppen 

2.vara Anne Berit Refvik 2024-2025 Raudeberg/Kinn 

3.vara Svein Helge Hovstad 2024-2025 Sandane/Gloppen 

 

1.2 Arbeidsutvalet 2024 

Styreleiar: Jørn Naustdal Ilje 

Nestleiar: Magnar Solheim Aurlien frem til 3.12.2024 

Fungerande regionleiar: Jørn Naustdal Ilje  

 

1.3 Valnemnd 

Liv Årdalsbakke Bruland, 2024-2025 

John Olav Hoddevik, 2024-2024 

 

1.4 Revisorer 

Norman Aarseth, 2024-2025 

Nils Klagegg, 2024-2025  

 

1.5 Regionstyret sitt arbeid 

Regionstyret har i 2024 handsama 106 saker. (Gml. styre: 27 saker  Nytt styre: 79 

saker)  

 

2 styremedlemmer trakk seg høsten 2024 av personlige grunner og vi konstituerte oss 

på nytt. Fra 3.12.2024 har styret bestått av: 

 

Leiar   Jørn Naustdal Ilje, Haugen 
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Nestleiar:   Kari Rygg Leirgul, Vereide 

Styremedlem:  Ole Johnny Warvik, Førde 

Styremedlem:  Unni Larsen Hatlegjerde, Kjølsdalen 

Styremedlem:  Svein Helge Hovstad, Sandane 

Styremedlem:  Anne-Berit Refvik, Raudeberg  

Acta-repr.:  Pål Andreas Berntsen, Bryggja 

 

Jørn og Kari har vært AU i Regionen fra samme tidspunkt. 

 

2.0 Tilsette  

2.1 Region 

l løpet av året var det 4 tilsette i regionen, alle menn: 

 Vegard Tennebø, Fellesskapsutviklar 20% Møtepunkt B 

 Aleksander Emberland Bildøy,  Administrasjonsmedarbeidar 20% til 30.4.24 

 Jostein Bildøy. Regionleiar 100% til 31.1.2024 

 Jørn Naustdal Ilje, fungerande regionleiar (ulønna) frå 7.5.2024 

 

2.2 Einingane 

 Hildegunn Vederhus, 100% dagleg leiar Fjordly ungdomssenter  

 Eva Langseth, 80% dagleg leiar Holmely Omsorg og Retreat 

 Eli Karin Hoddevik, 40 % kjøkkenleder, Holmly Omsorg og Retreat fra 1.8.2024 

 

 Wenche Nygård, dagleg leiar Fjordly barnehage 

 Anna Marie Skogli Vatnamo, dagleg leiar Innvik Fjordhotell, Misjonsheimen. 

 Hildegunn Gjesdal Tennebø, rektor Nordfjord folkehøgskule 

 Jon Olav Leira, rektor Sunnfjord folkehøgskule 

 

2.3 Gjestetalere i 2024 

Vegard Tennebø har hatt del to av et kurs for fritidsforkynnere i regionen i 2024. 

Johnn Hardang, Møteuke Sandane bedehus i oktober 2024 

 

2.4 Fritidsforkynnere i 2024 

Vi har i dag 15 mennesker på listene våre over egne fritidsforkynnere. Vi er stolte av det 

arbeidet de gjør for å formidle Guds Ord til dere, om mange av dem har vært med på 

samlinger for å gjøre dem til bedre forkynnere i 2023 og 2024.  

 

3.0 Om arbeidet i regionen 

Regionstyreleiar har igjennom året utført regionleder sine oppgaver. Styret har i 2024 

arbeidet etter budsjettet som Økonomiutvalet av september 2023 leverte til det forrige 

styret.  Kostnadskontroll og rekruttering har tatt mye av styrets tid og i tillegg har 

reorganisering av Acta-arbeidet i Sunnfjord tatt tid og oppmerksomhet. Som årsmøte for 

folkehøgskulene har vi vært involvert i rekruttering til deres styrer. Vi har også deltatt på 

årsmøtet til Fjordly Barnehage. 
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3.1 Jubileum 

Fjordly Barnehage 30 år 

Holmely Omsorg og Retreat 30 år. 

Samlingsheimen på Stårheim var 100 år 

3.2 Foreiningane  

Ved årsskiftet 2024/25 er det ca 50 lokale foreiningar/grupper med tilknyting til 

Normisjon. Mange av desse er grupper der medlemmene også høyrer til i ein «hovud»-

foreining, eller grupper som støttar fleire ulike misjonsorganisasjonar. Vi har meir eller 

mindre utfyllande kontaktinformasjon til dei fleste av desse laga, men eit problem er at 

ganske mange av desse kontaktpersonane ikkje brukar e-post aktivt. Vi må arbeide meir 

med å få god informasjonsflyt mellom Regionstyret og dei lokale laga.  

Fleire av foreiningane har berre ein kontaktperson i staden for styre. I mange lag kjem 

det få eller ingen nye til etter kvart som dei eldre døyr. 3 misjonsforeiningar har meldt at 

dei må vere ein passiv foreining frå og med 2025. Heldigvis er det også ein del lag som 

rekrutterer godt og er livskraftige. Og vi har fått ei ny foreining i 2024: Foreininga Teigen 

blei stifta i november. 

Vi har 21 Acta lag i regionen: 19 av dem ligger i Nordfjord-regionen, mens den 

største på 30 medlemmer ligger ved Eikefjord nær Florø. Den heter Teigenklubben. 

 

Det var rekord i antall nye lag i Acta Norge i 2024. Det var 93 nye Actalag, med en 

overvekt på TEN-åringer og studenter som stiftet Bibelgruppe-lag 

 

3.3. Forsterket bønnearbeid i regionen 

I 2025 vil det bli et forsterket fokus på bønne arbeidet i regionen. Jesus sier at 

han sender oss ut foran seg, til de steder og byer som han selv vil besøke 

(Luk 10,1-2), og da skal vi alle be om at Gud sender arbeidere ut for å høste 

inn grøden sin. Og vi skal forberede marken der ved at vi ber for alle 

menneskene på disse grendene, stedene og byene som Jesus skal besøke, 

slik at hjertene er klare for å lytte til Jesu Ord når han selv banker på 

hjertedøren til de som Herren har bestemt til bli formet etter Jesu bilde. (Åpb. 

3,20 og Rom 8,28-30). 

 

Vi ber om at hvert eneste menneske i Sogn og Fjordane skal bli bedt for ved 

bosted og navn i 2025, og at mange slutter seg til vår flokk av frelste disipler av 

Jesus. 

 

3.4. Media og Kommunikasjon 

Nyheter blir lagt ut på facebook. Ressurser til taler og opplegg til smågrupper finn 

de på https://www.normisjon.no/sof/ressursar/.  

Regionbladet kom med ETT blad i 2024, men vi forsøkte å informere gjennom 

regiongiroene. Vi trenger frivillige som ønsker å hjelpe oss i 

kommunikasjonsarbeidet i regionen ved at de kan legge ut informasjon og 

lærestoff på nettsidene våre, men også på analoge kanaler som ikke krever at 

mottageren er digital (Regionbladet). 

https://www.normisjon.no/sof/ressursar/
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3.5 Stabssituasjonen 

Vi er meir optimistiske til stabssituasjonen i regionen og einingane nå. 

 

I 2024 forsøkte vi først å ansette Acta-leder, og sonderte også markedet for Acta-

medarbeidere. Acta-lederen trakk seg etter at vi hadde gitt vedkommende et tilbud og 

de potensielle Acta-medarbeiderne som vi ønsket oss aller mest, ble engasjert i andre 

utenlandsaktiviteter for KRIK og Misjonsalliansen ut 2024.  

Men fra 1.1.2025 er Berit Leirgul og Håvard Lade i 100 % stillinger i Acta med 

kontorplass på Sandane. De er har blitt godt mottatt i de foreningene de har besøkt så 

langt. De har hatt lederansvar for Tweens- og Ten-leir på Fjordly og planlegger leirene 

i sommer og tidlig høst. 

Ved siden av dette har vi brukt mer penger på å gi unge lederopplæring og gi studenter 

som har fått lederutvikling tidligere, videre engasjement i praktisk ledelse på 

sommerleirene våre i 2024 både på Fjordly og Teigen. 

Det sittende styret, håper at vi ved nyttår 2025 skal være en nytilsatt Actaleder og to 

Acta-medarbeidere i hele stillinger i Nordfjord og Sunnfjord og vi vurderer et samarbeid 

som vil gi oss ytterligere 4 ettåringer i deltid fra august 2025 til juni 2026. 

 

Fjordly Ungdomssenter trenger regionstyrets støtte til å få ansatt de sentrale stillingene 

på permanent basis. Ny daglig leder står i fokus, men også de som skal inngå i 

lederteamet er viktig; kjøkkenansvarlig, renholdsansvarlig og booking ansvarlig. 

  

4.0 Einingane  

Einingane våre har eigne årsrapportar og rekneskap som vil bli offentleggjort 

på nettsidene våre. Årsrapportane skal ikkje lenger opp som sak på 

regionens årsmøte, men kan gjerne lesast til informasjon og inspirasjon. 

  

5.0 Minneord 

Styret vil takke for tenesta frå dei som har gått bort siste året. 

Livet er ei verdifull gåve gjeve oss av Gud i kjærleik med gåver og oppgåver. Vi kan 

kjenne på sorg og sakn, men mest på takksemd for det dei fekk vere medan dei var 

her saman med oss. 

 

5.1 Takkeord 

Vi vil også takke de foreninger og lag som i 2024 har måttet legge inn årene, fordi de 

som er ledere og medlemmene er blitt for gamle og skrøpelige. 

Vi sender er takk til disse foreningene for trofasthet i bønn og i givertjeneste over en 

veldig lang tidsperiode. Vi er sikre på at det arbeidet de har lagt ned ikke er forgjeves, 

men skal vise seg å ha gitt store frukter når Jesus kommer tilbake.  

 

6.0 Teigen Leirstad 

I samråd med Teigen Leirstad og noen misjonsforeninger i Sunnfjord-regionen, har vi 

forhandlet om en løsning som sikrer at Teigen Leirstad får løst helt nødvendig 

vedlikehold av infrastruktur og bygninger. 
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Foreinga Teigen er ei ny Normisjonsforeining med formål å bidra til større engasjement 

i arbeidet for barn- og unge i søre del av regionen. Denne foreinga får i oppgave å eie 

og drive Teigen Leirstad. Regionen overfører alle tomter og eiendommer til denne 

foreninga, som har støtte i glade givere som vil at Teigen også i framtida skal være ein 

attraktiv stad, der barn- og unge skal møte Jesus og få opplæring i å bli Jesu disipler i 

samarbeid med Acta-arbeidet i regionen. Normisjon region Sogn og Fjordane har 

fortrinnsrett ved en senere avhendelse. 

7.0  Økonomi 

Årsregnskapet syner at regionen i 2024 har eit overskot på kr. 1 052 000 og at 

egenkapitalen på lang vei er gjenvunnet, slik at vi har kraft til, sammen med 

våre givere å øke aktivitetene vesentlig mot barn og unge i 2025.  

 

Jesus forteller oss at arbeidet ikke ligger i bygninger og infrastruktur, men at 

mange får livsforandrende møter med Jesus og Gud Herren selv der vi har 

bedehus og leirstader. 

 

Vårt arbeid er tuftet på manges frivillige hender i det lokale arbeidet, bønnearbeid 

og givertjeneste for at Jesu Ord skal bli kjent i bygdene våre. Vi ber også at de 

som står i arbeidet skal møte godvilje og bli velsignet, slik Josef ble hos sine 

arbeidsgivere (1. Mos 39,2-6) og høste av Guds velsignelse til deres 

arbeidsgivere. 

Vi ber om at dere får økte inntekter og reduserte utgifter i 2025, som gjør det lett 

for dere å øke den faste delen av gaveinntektene dere gir til Normisjon Sogn og 

Fjordane og våre einingar.. Inntektene trenger vi for å kunne gi tilbud til faste 

stillinger i viktige posisjoner i regionen. 

 

8.0 Takk for at vi har denne tjenesten. 

 

Vi takker Gud, vår Far, for at vi fortsatt har frihet til å samles om Guds Ord, frihet til 

å drive misjonsarbeid både hjemme og ute, der vi kan få være med å levendegjøre 

visjonen:«Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag». Mye av det 

internasjonale hjelpearbeidet som vi er med på, finansieres av offentlige 

bistandsmidler, men nå ser vi en klar endring i viljen til å opprettholde gavene fra 

rike land, som nå ser at de må øke militærutgiftene sine og dermed kutter drastisk i 

offentlige bistandsmidler. 

 

Vi må be om at private givere til store bistandsprosjekt delvis klarer å kompensere 

for det offentliges bortfall av gaver til hjelpearbeid i den tredje verden. 

 

Det er Gud som gir vekst, sier Paulus og det er også Gud Herren selv som gir 

enkeltmennesker av sin Ånd, slik at mennesker kan se Guds rike (Joh 3,3). Vi har 

den forventning at 2025 vil bli et år med vekkelser i byer, bygder og grender i Sogn 

og Fjordane, slik at vi kan være tilstede der Jesus besøker enkeltmennesker og kan 

hjelpe de nyfrelste til glede i Herren gjennom at de tar i bruk nådemidlene fra Gud.    
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Vi ber om en hunger i Sogn og Fjordane for å lære Gud å kjenne hos skoleelever i 

ungdomsskolen og videregående, og at den tørsten aldri slutter gjennom studier og 

unge voksne-perioden, og at hungeren fortsetter helt inn i alderdommen. 

  

Vi takker for at vi har fått med oss så mange som brenner for at vår Gud har gitt oss 

i oppdrag å kunne være medarbeidere til de mange som finner Jesus i sine 

ungdomsår og forblir Jesu disipler. 

 

Hjertelig takk for at vi får være med! 

 

_______________________________  _______________________________ 

Kari Rygg Leirgul, Nestleiar     Jørn Naustdal Ilje, styreleiar  

 

___________________________  ___________________________                                                           

Unni Larsen Hatlegjerde, styremedlem  Pål Andreas Berntsen, Actastyre repr 

 

______________________________  ______________________________  

Svein Helge Hovstad, styremedlem   Anne-Berit Refvik, styremedlem 

 

________________________ 

Ole Johnny Warvik 


